
Ministranttjeneste 18.01.26 
 

I forkant 

Hver ministrant bør ha med en foresatt som kan hjelpe til med kirkekaffen. 

Møt kl. 10:00. Ministranten skal da finne en hvit kappe i kjelleren som passer. 

Fram til kl. 11:00 øver ministrantene med presten i kirkerommet. 

Under selve gudstjenesten skal ministrantene sitte på benken oppe ved alteret. 

 

Kirkekaffe 

Ministrantenes foresatte har ansvar for kirkekaffen.  

Enten kan du servere vaffelmiksene som finnes i kirken (vær da obs på at vaflene må stekes 

av en foresatt før/under gudstjenesten slik at de blir ferdige i tide) eller du kan ta med noe 

hjemmefra. Vi anbefaler da at det er glutenfritt, for eksempel kan man lage TORO Fri 

Glutenfri Brownies Mix. 

Foresatte skal også koke kaffe/tevann, lage saft, gjøre i stand, og rydde i etterkant. Nærmere 

instruks for bruk av oppvaskmaskin o.l. finnes på kjøkkenet. Kirkekaffen er vanligvis ferdig 

mellom kl. 11:30 og 11:45. 

 

Fordeling av oppgaver 

Oppgavene under er fordelt alfabetisk. Hvis noe oppleves vanskelig å gjennomføre vil det bli 

tatt hensyn til (ta kontakt på forhånd), men samtidig er det jo ønskelig at alle bidrar med ett 

eller annet. Prest Bjørn Engebakken: 98843681. 

OBS: Det kan skje endringer hvis en eller flere ministranter ikke møter opp. 

 

Prosesjonen 

Aina Chantal Jørgensen  Bærer inn korset 

Benedicte Bratland Østerdal  Bærer inn bibelen 

Leo Strandheim   Bærer inn tekstboken 

Sonja Solli    Bærer inn fatet med nattverdoblatene 

Storm Elias Poulsen Gruben  Bærer inn nattverdskalken 

 

Praktiske oppgaver 

Aina Chantal Jørgensen  Holde nattverdoblatene under innstiftelsen 

Benedicte Bratland Østerdal  Holde nattverdskalken under innstiftelsen 

Leo Strandheim   Holde nattverdskalken under utdelingen 

Sonja Solli    Holde nattverdoblatene etter utdelingen 

Storm Elias Poulsen Gruben  Holde nattverdskalken etter utdelingen 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lesing 

Aina Chantal Jørgensen: Samlingsbønnen 

La oss be. Hellige Gud, vi er samlet for ditt ansikt for å møte din kjærlighet og 

sannhet. I Kristus ser vi din herlighet. Han er verdens lys som skinner for alle 

folkeslag. Vi ber: Send oss din Ånd og gjør oss åpne for det du vil gi oss. La ditt ord 

slå rot i våre hjerter, så Kristus lever i oss, og vi blir ett i deg og tjener deg i alle ting. 

Gud, vi ber. Amen. 

 

Benedicte Bratland Østerdal: Dagens bønn 

Gud, vår skaper, du byr oss å drikke av livets kilde. Vi ber deg: Gjør oss tørste etter det 

du vil gi oss, så vi tilber deg i ånd og sannhet ved din Sønn Jesus Kristus, vår Herre, 

som med deg og Den hellige ånd lever og råder, én sann Gud fra evighet til evighet. 

Amen. 

 

Mie Østborg: Lesetekst nr 1 del a 

Gud sa: «La oss lage mennesker i vårt bilde, så de ligner oss! De skal råde over 

fiskene i havet og fuglene under himmelen, over feet og alle ville dyr og alt krypet 

som det kryr av på jorden.» Og Gud skapte mennesket i sitt bilde, i Guds bilde skapte 

han det, som mann og kvinne skapte han dem. Gud velsignet dem og sa til dem: «Vær 

fruktbare og bli mange, fyll jorden og legg den under dere! Dere skal råde over fiskene 

i havet og over fuglene under himmelen og over alle dyr som det kryr av på jorden.»  

 

Leo Strandheim: Lesetekst nr 1 del b  

Og Gud sa: «Se, jeg gir dere alle planter som setter frø, alle som finnes på hele jorden, 

og alle trær som bærer frukt med frø i. Det skal dere ha å spise. Og til alle dyr på 

jorden og til alle fugler under himmelen og til alt som kryper på jorden, alt som har 

livsånde i seg, gir jeg alle grønne planter å spise.» Og det ble slik. Gud så på alt det 

han hadde gjort, og se, det var svært godt! Og det ble kveld, og det ble morgen, sjette 

dag. Slik lyder Herrens ord. 

 

Sonja Solli: Lesetekst nr 2 del a  

Og jeg så en ny himmel og en ny jord. For den første himmel og den første jord var 

borte, og havet fantes ikke mer. Og jeg så den hellige byen, det nye Jerusalem, stige 

ned fra himmelen, fra Gud, gjort i stand og pyntet som en brud for sin brudgom. Og 

jeg hørte fra tronen en høy røst som sa: «Se, Guds bolig er hos menneskene. Han skal 

bo hos dem, og de skal være hans folk, og Gud selv skal være hos dem. Han skal være 

deres Gud.  

 

Storm Elias Poulsen Gruben: Lesetekst nr 2 del b 

Han skal tørke bort hver tåre fra deres øyne, og døden skal ikke være mer, heller ikke 

sorg eller skrik eller smerte. For det som en gang var, er borte.» Han som sitter på 

tronen, sa: «Se, jeg gjør alle ting nye.» Og han la til: «Skriv det ned, for dette er 

troverdige og sanne ord.» Så sa han til meg: «Det er skjedd! Jeg er Alfa og Omega, 

begynnelsen og enden. Jeg vil gi den tørste å drikke av kilden med livets vann som 

gave. Slik lyder Herrens ord. 


